

ACTA DE CIERRE DE LA CONVOCATOTIA PÚBLICA No. 012/2013

ACTA AUDIENCIA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 012/2013

En Barranquilla siendo el día treinta y uno (31) de Octubre de 2013, a las 5:00 PM, se reunieron en las Instalaciones del CANAL REGIONAL DE TELEVISIÓN DEL CARIBE LTDA. – "TELECARIBE LTDA." en la Sala de juntas de esta Entidad, el Secretario General Dr. ANDRÉS ALBERTO HERAZO GUTIERREZ y CARMEN VIVEROS CELÍN, en condición de Jefe de División de Producción, con la finalidad de llevar a cabo la audiencia de cierre de la Convocatoria Pública No. 012/2013, cuyo objeto consiste en los "Servicios técnicos de producción y suministro de equipo técnico para las transmisión "Festival Nacional de Compositores – San Juan del Cesar" en el marco del proyecto "de fiesta por nuestra región", del 6 y 8 de Diciembre de 2013,

Se adelantó, el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Apertura de la Audiencia a cargo del doctor ANDRES ALBERTO HERAZO GUTIERREZ, Secretario General del Canal.
- 2. Presentación de los asistentes
- 3. Entrega de las propuestas
- 4. Cierre de la audiencia.

DESARROLLO

1. APERTURA DE LA AUDIENCIA A CARGO del doctor ANDRES ALBERTO HERAZO GUTIERREZ, Secretario General

Siendo las 5:00 PM, se da Apertura al cierre de la Convocatoria Pública No. 012 de 2013, ANDRES ALBERTO HERAZO GUTIERREZ, Secretario General, procede a instalar la audiencia.

2. ENTREGA DE ⊮A PROPUESTA Y DE LOS SOBRES:

Una vez instalada la audiencia, se verificó que no hubo asistentes por parte de los proponentes.

3. ENTREGA DE LAS PROPUESTAS Y DE LOS SOBRES DE PROPUESTAS

De acuerdo al plazo estipulado en el pliego de la convocatoria pública, conforme a la hora y fecha señalada se deja constancia que el Canal NO recibió propuestas para participar en la convocatoria pública No. 012 de 2013

4. CIERRE DE LA AUDIENCIA:

Cumplido el orden del día se da por terminada esta audiencia y se cierra siendo las 5:15 PM, conforme a la hora legal de la República de Colombia.

ANDRES A. HERAZO GUTIERREZ SECRETARIO GENERAL

moule

CARMEN VIVEROS CELÍN JEFE DE DIVISIÓN DE PRODUCCIÓN